

Escapist Brewing AB
559379-7607

2025031902805

Årsredovisning

Escapist Brewing AB
559379-7607

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Escapist Brewing AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 14 mars 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **förlusten** ska behandlas.

Linköping den 14 mars 2025

.....
Ort och datum



.....
Underskrift

Vilhelm Nordanskog

.....
Namnförtydligande

Escapist Brewing AB
559379-7607

2025031902806

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Escapist Brewing AB (hädanefter benämnt Bolaget) bedriver framställning av öl och är ett så kallat kontraktsbryggeri. Det innebär att eget bryggeri saknas, varvid bolaget säljer tjänster som bryggmästare vid bryggningar hos kund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jämfört med föregående räkenskapsår har omsättningen i Bolaget minskat med 37,5% till följd av en lägre försäljning, delvis orsakad av en ökad konkurrens, men även av ökade råvarukostnader och en hård prispress i branschen.

För att bibehålla och förhoppningsvis öka marknadsnärvaron har satsningen på marknadsföring dock fortsatt, genom aktiviteter på sociala medier och medverkan vid fler mässor än föregående år.

Vidareutveckling av befintliga ölrecept har fortsatt, liksom realisering av idéer till nya ölsorter för att utforska registret av smaksensationer. Ytterligare utveckling av metoder för nyttjande av utrustningen på bästa sätt för att maximera utfallet vid bryggning har gjorts. Att uppnå önskade mål och resultat avseende olika ölsorters karaktäristiska egenskaper och särskilda kvaliteter, har också varit en väsentlig del av arbetet under verksamhetsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	14 439,40	23 115,07	6 907,57
Resultat efter finansiella poster	-1 394,24	-6 398,97	-1 977,14
Soliditet %	100,0	100,0	100,0

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000,00	-8 376,60	---	16 623,40
Årets resultat	---	---	-1 394,24	-1 394,24
Belopp vid årets slut	25 000,00	-8 376,6	-1 394,24	15 229,15

Escapist Brewing AB
559379-7607

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-8 376,6
Årets resultat	-1 394,24
Summa	-9 770,85

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balans i ny räkning	-9 770,85
Totalt	-9 770,85

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 --2024-12-31	2023-01-01 --2023-12-31
RÖRELSEINTÄKTER		
Nettoomsättning	14 439,40	23 115,07
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	14 439,40	23 115,07
RÖRELSEKOSTNADER		
Varukostnader	-5 037,77	-13 907,54
Förbrukningsinventarier och material	-9 157,67	-9 970,50
Administrationskostnader	-1 638,20	-5 636,00
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-15 833,64	-29 514,04
RÖRELSERESULTAT	-1 394,24	-6 398,97
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-1 394,24	-6 398,97
RESULTAT FÖRE SKATT	-1 394,24	-6 398,97
ÅRETS RESULTAT	-1 394,24	-6 398,97

Escapist Brewing AB
559379-7607

2025031902808

BALANSRÄKNING

	Utgående balans 2024-12-31	Ingående balans 2024-01-01
TILLGÅNGAR		
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Kassa och bank	15 797,15	16 588,39
Summa omsättningstillgångar	15,797,15	16 588,39
SUMMA TILLGÅNGAR	15 797,15	16 588,39
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000,00	25 000,00
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000,00	25 000,00
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-8 376,61	-1 977,64
Årets resultat	-1 394,24	-6 398,97
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-9 770,85	-8 376,61
Summa eget kapital	15 229,15	16 623,39
Kortfristiga skulder		
Redovisningskonto för moms	568,00	-35,00
Summa kortfristiga skulder	568,00	-35,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 797,15	16 588,39

Escapist Brewing AB
559379-7607

2025031902809

NOTER

Not 1 – Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	--2024-12-31	--2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Escapist Brewing AB
559379-7607

2025031902810

UNDERSKRIFTER

Årsredovisning för Escapist Brewing AB, 559379-7607
avseende räkenskapsåret 2024.

Linköping 2025-03-14



Vilhelm Nordanskog
Styrelseledamot